

Sammenligning regnskap/budsjett 2019-2015



	Revidert			Fremlagt			Revidert			Fremlagt		
	Regnskap	Regnskap	Budsjett	Regnskap	Regnskap	Budsjett	Regnskap	Budsjett	Regnskap	Budsjett	Regnskap	Budsjett
	2019	2019	2019	2018	2018	2018	2017	2017	2016	2016	2015	2015
Inntekter												
30 Kretskontingent	172 528	172 528	175 000	180 238	180 238	175 000	171 200	190 000	172 655	190 000	170 480	195 000
34 Stønader	1 624	1 624	125 000	116 938	116 938	125 000	26 094	60 000	67 313	30 000	107 000	
35 Deltageravgifter	109 550	109 550	128 500	115 400	115 400	113 500	57 618	113 500	128 609	65 000	154 759	47 000
37 Provisjonsinntekter				-	-	-		50 000	49 956	110 000	73 748	30 000
XX Momskompensasjon	38 123	38 123	35 000	30 014	30 014	25 000	38 870					
xx Andre inntekter (leir+kbk)	118 351	112 523										
Totale inntekter	440 175	434 347	463 500	442 589	442 589	413 500	293 782	413 500	418 533	395 000	505 987	272 000
Kostnader												
50 Lønn ansatte	170 776	170 776	185 000	168 259	122 351	180 000	181 891	180 000	183 150	180 200	177 679	170 000
63 Kostnader lokaler	51 332	51 332	85 000	47 830	47 830	100 000	71 720	110 000	134 193	97 000	96 467	54 000
64 Arrangementer	145 375	145 375	120 000	26 025	26 025	120 000	92 903	100 000	32 498	27 000	70 325	30 000
67 Honorarer og tjenester	9 270	9 270	20 000	23 239	23 239	20 000	25 622	30 000	64 280	30 000	18 540	8 000
68 Kontorhold og trykking	4 513	4 513	2 500	17 528	17 528	10 000	2 496	2 000	10 269	2 000	16 358	5 000
69 Telefon og porto	11 893	11 893	7 500	8 626	8 626	8 500	7 992	8 500	9 108	8 500	10 177	10 000
71 Reisekostnader	25 379	25 379	50 000	203 341	304 573	100 000	140 981	50 000	43 904	122 000	56 945	99 000
73 Bevertning og gaver	10 867	10 867	10 000	1 975	1 975	30 000	6 001	30 000	48 009	51 500	46 797	38 000
75 Forsikring og gebyrer	10 382	10 382	15 000	14 845	1 845	15 000	15 755	15 000	16 414	10 000	10 412	12 000
79 Prosjekttiltak og støtte				101 232		60 000	41 427		29 233			
Sum driftskostnader	439 788	439 788	495 000	612 900	553 991	643 500	586 788	525 500	571 058	528 200	503 699	426 000
80 Finansinntekter- og kostnader	29 385	29 385	28 000	-62 476	-62 476	80 000	123 444	110 000	87 525	118 500	107 901	119 000
Resultat	29 772	23 944	-3 500	-232 786	-173 878	-150 000	-169 562	-2 000	-65 000	-14 700	110 189	-35 000

Revisors korreksjon, føres som avsetninger

58 908